
Uchwała Nr 225/XXIX/09
Rady Miejskiej w Nowej Rudzie

z dnia 25 lutego 2009r.

 w sprawie stwierdzenia zgodności  projektu miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla obszaru w rejonie ulic Górniczej i 

Świdnickiej w Nowej Rudzie z ustaleniami studium.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2003 r., Nr 80, poz. 717 z późn. zm.), Rada Miejska w Nowej 
Rudzie uchwala, co następuje:

§ 1
 

Stwierdza się zgodność projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru 
w rejonie ulic Górniczej i  Świdnickiej  w Nowej Rudzie z ustaleniami Studium uwarunkowań i 
kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Miejskiej Nowa Ruda, przyjętego Uchwałą 
NR 25/IV/07 Rady Miejskiej w Nowej Rudzie z dnia 24 stycznia 2007r. 

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE
Uchwały Nr 225/XXIX/09

Rady Miejskiej w Nowej Rudzie 
z dnia 25 lutego 2009r.

w sprawie stwierdzenia zgodności projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla obszaru w rejonie ulic Górniczej i Świdnickiej w Nowej Rudzie 

z ustaleniami studium.

  W ustaleniach projektu miejscowego planu zostały zrealizowane kierunki zagospodarowania 
przestrzennego przewidziane w studium dla przedmiotowego obszaru. Uchwałę podejmuje się w 
celu  spełnienia  wymogu  ustawowego  zawartego  w  art.  20  ust.1  ustawy  o  planowaniu  i 
zagospodarowaniu  przestrzennym.  Po  stwierdzeniu  zgodności  projektu  miejscowego  planu 
zagospodarowani przestrzennego dla obszaru w rejonie ulic Górniczej i  Świdnickiej ze Studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Miejskiej Nowa Ruda projekt 
planu będzie mógł zostać uchwalony przez Radę Miejską Nowej Rudy.


